&/ Fhodor %}éc@z//z’wo

do lo 4929
@%m/mcm de ﬁwenw @/%ized

LA PLATA, 27 HAR. 200%

Visto el expediente n° 2900-1744/05, por el cual dofia Patri-
cia Irene MARINI, presentd su renuncia, a partir del 28 de febrero de 2005, co-

mo Secretaria Privada de la Sefiora Subsecretaria de Planificacion de la Salud,

Que por el articulo 3° del acto administrativo citado prece-
dentemente, se dejo establecido que el agente de referencia, reservaba el car-
go que posee en la Categoria 24 — Oficial Principal 1° - Agrupamiento 6. Perso-
nal Jerarquico (Personal de Apoyo), en el Ministerio de Economia de la Provin-
cia de Buenos Aires, mientras se desempefiara en el cargo mencionado en el

exordio del presente;

Que por lo expuesto, corresponde proceder en consecuen-
cia;

Por ello;

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°.- Acéptase en el Ministerio de Salud, a partir del 28 de febrero
de 2005, la renuncia presentada por dofa Patricia lIrene MARINI (D.N.1.

i



Cf Fader %/ecw/z’w

de la

c%auhwm e @%juenad @ﬂ%ﬂ'&eﬁ

(2.

12.662.691 — Clase 1955), como Secretaria Privada de la Sefora Subsecretaria
de Planificacion de la Salud, cargo para el cual fuera designada mediante el ar-
ticulo 1° del Decreto N° 544/02.

ARTICULO 2°.- Limitase en el Ministerio de Salud, a partir del 28 de febrero de
2005, la reserva del cargo que posee dofia Patricia lrene MARINI (D.N.L.
12.662.691 — Clase 1955), en la Categoria 24 — Oficial Principal 1° - Agrupa-
miento 6. Personal Jerarquico (Personal de Apoyo), en el Ministerio de Econo-
mia de la Provincia de Buenos Aires, concretada mediante el articulo 3° del De-
creto N° 544/02, debiéndose reintegrar al cargo que detenta en la Jurisdiccion
citada en segundo término precedentemente.

ARTICULO 3°.- El presente decreto sera refrendado por el Sefior Ministro Secre
tario en el Departamento de Salud.

ARTICULO 4°.- Registrese, comuniquese, publiquese, dése al Boletin Oficial y
pase al Ministerio de Salud. Cumplido archivese.

DECRETO N° 429

Or ASMAEL JOSE PA5SAGLIA
MIMISTRO DE SALUD




